

# AM Denmark A/S

Flæsketorvet 60, 1711 København V

CVR-nr. 76 95 71 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Jacob Moesgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AM Denmark A/S Flæsketorvet 60 1711 København V
	Telefon: 49 14 22 00 Telefax: 49 14 11 81 Hjemmeside: <a href="http://www.amdenmark.com">www.amdenmark.com</a>
	CVR-nr.: 76 95 71 18 Stiftet: 17. januar 1985 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Moesgaard Anders Moesgaard Frederik Moesgaard
<b>Direktion</b>	Jacob Moesgaard, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Lyngby Hovedgade 25 2800 Kgs Lyngby
<b>Modervirksomhed</b>	JMG 1 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, handel herunder import og eksport og endvidere transportrederi-, investerings- og finansieringsvirksomhed samt stutteri og med foran nævnte beslægtede eller forbundne erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.949.831 kr. mod 5.739.587 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -709.053 kr. mod 4.124.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### *Udviklingsomkostninger*

Der har for indeværende regnskabsår været afholdt omkostninger til udvikling af et nyt produkt. Omkostningerne er ikke blevet aktiveret grundet kriterierne for dette i årsregnskabsloven og fremgår derved som en del af bruttofortjenesten i årsrapporten.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.949.831</b>	<b>5.739.587</b>
1 Personaleomkostninger	-2.714.447	-1.533.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-184.387	-186.274
<b>Driftsresultat</b>	<b>50.997</b>	<b>4.019.563</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-616.850	0
Andre finansielle indtægter	58.283	453.327
Øvrige finansielle omkostninger	-5.978	-86.320
<b>Resultat før skat</b>	<b>-513.548</b>	<b>4.386.570</b>
Skat af årets resultat	-195.505	-262.540
<b>Årets resultat</b>	<b>-709.053</b>	<b>4.124.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.814.089
Overføres til øvrige reserver	0	309.941
Disponeret fra overført resultat	-709.053	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-709.053</b>	<b>4.124.030</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	961.497	1.141.513
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>961.497</u>	<u>1.141.513</u>
3	Produktionsanlæg og maskiner	0	1.565
4	Indretning af lejede lokaler	22.449	25.255
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.449</u>	<u>26.820</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>983.946</u></b>	<b><u>1.168.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.302.049	4.110.847
	Varebeholdninger i alt	<u>5.302.049</u>	<u>4.110.847</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.018.075	2.756.300
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.183.376	2.585.899
	Andre tilgodehavender	7.115	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.208.566</u>	<u>5.342.199</u>
	Likvide beholdninger	579.921	2.374.218
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.090.536</u></b>	<b><u>11.827.264</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.074.482</u></b>	<b><u>12.995.597</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger	188.568	241.754
Overført resultat	8.274.109	8.929.976
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.462.677</u></b>	<b><u>10.171.730</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	146.234	68.187
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>146.234</u></b>	<b><u>68.187</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	18.501	19.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser	541.764	1.477.149
Selskabsskat	0	697.950
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	117.458	0
Anden gæld	787.848	561.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.465.571</u>	<u>2.755.680</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.465.571</u></b>	<b><u>2.755.680</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.074.482</u></b>	<b><u>12.995.597</u></b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	241.754	8.929.976	10.171.730
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-709.053	-709.053
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	-53.186	53.186	0
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>188.568</u></b>	<b><u>8.274.109</u></b>	<b><u>9.462.677</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.663.832	1.481.443
Pensioner	39.254	39.527
Andre omkostninger til social sikring	11.361	12.780
	<b>2.714.447</b>	<b>1.533.750</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.464.099	2.154.158
Tilgang i årets løb	0	309.941
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.464.099</b>	<b>2.464.099</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.322.586	-1.142.570
Årets af-/nedskrivninger	-180.016	-180.016
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.502.602</b>	<b>-1.322.586</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>961.497</b>	<b>1.141.513</b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2021	8.469	8.469
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>8.469</b>	<b>8.469</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-6.904	-3.452
Årets af-/nedskrivninger	-1.565	-3.452
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-8.469</b>	<b>-6.904</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>1.565</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	28.061	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>28.061</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>28.061</u></b>	<b><u>28.061</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.806	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-2.806</u>	<u>-2.806</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-5.612</u></b>	<b><u>-2.806</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>22.449</u></b>	<b><u>25.255</u></b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>616.850</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>616.850</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-616.850</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-616.850</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMG 1 ApS, CVR-nr. 31773237 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
